
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024r. poz..609 ze zm.) w związku z §1 ust. 1 Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 5 do 
Statutu Gminy Rokietnica) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na rok 2024, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051A6750-B617-48C8-AD2B-C3736F9CFD54. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr II/17/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY ROKIETNICA NA ROK 2024 

 

 

Lp. 

 

Miesiąc 

 

Tematyka posiedzeń 

 

1 

 

Maj 

Analiza sprawozdania finansowego Gminy Rokietnica za 2023 rok i 

przygotowanie opinii o sprawozdaniu; Przygotowanie wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Rokietnica, za rok 2023. 

 

2 

 

Czerwiec 

Inwestycje w trakcie realizacji na terenie Gminy – Komisja objazdowa. 

 

3 

 

Lipiec 

Analiza finansowa gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie 

Rokietnica. 

 

4 

 

Sierpień 

Analiza wykorzystania dotacji przez wybrane organizacje pozarządowe 

działające na terenie Gminy Rokietnica. 

 

5 

 

Wrzesień 

Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

 

6 

 

Październik 

Analiza realizacji zadania – przebudowy ul. Topolowej. 

 

7 

 

Listopad 

Analiza oraz wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej o projekcie 

budżetu na 2025 rok. 

 

8 

 

Grudzień 

Opracowanie planu pracy na 2025 rok; Analiza realizacji wybranych 

uchwał Rady Gminy Rokietnica, podjętych w 2024 roku. 

 

 

 

Cały rok 

 

Rozpatrywanie bieżących spraw. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051A6750-B617-48C8-AD2B-C3736F9CFD54. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II/17/2024 
Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na 2024 rok 
 
Zgodnie z zapisami §1 ust. 2 Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 5 do Statutu Gminy 
Rokietnica) Komisja Rewizyjna jest zobowiązana do przedłożenia Radzie Gminy planu pracy do 
zatwierdzenia na następnej sesji po wyborze Komisji. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051A6750-B617-48C8-AD2B-C3736F9CFD54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




